569 Di«'ta itaquft die iv Idus Martii mdcxxii, ad
Principis Apostolorum Basilicam. cum Cardinali-

bus, Patriarchis, Archiepiscopis, Ep.i-.copis, aliis'
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que Prsesulibus atiiue Priucipibus viris, Clero eliiim D
seculari et regulari, ac uiaxinia populi frequentia a. niEno.

convenit : postque saerns hymnus, letanias, alias

que preces, implorata Spiritus sancti gratia, aii

honorem sanctissima; et imliviilua! Trinitatis, et

fidei Catliolica; exaltationem, Cliristiauicque reli-

gionis augnientum, aucturitate ejusdem Dei onuii'

potentis, et beatnrum Potri ot P.auli Apostolorum,
Pliilippum una cum beatis Isidoro, Ignatio, Fran-
cisco, et Teresia, Sanctorum ("atalogo ascripsit.

Quapropter !ib universis Christi fidelibns in ejus

lionorcm ecclesias et altaria, iu quibus sacrificia

Deo offerautur ajditicari; et recurrente quotannis
ejus obitus die, Feslura ipsius et OITicium solenne
celebrari posse decrevit; ins\qier oninibus utrius-

que sexus fidelibus, vere pocnitentilms et confessis,

qui anuis singulis in eodem Festo ad sepulcruui, in

quo corpus ejus requicscit, visitaudum accesserint,

annum et quadraginta dies; iisvero qui in ejnsdem

festi Octava id feeerinl, etiani quadr,iginta dies, da

injunctis eis aut alias quomodolibet debitis pirniten-

tiis, misericnrditer iu Domino relaxavit. I)ein dc-

cantato solenniter Hynuio, To Deuni laudaiuus, et

diviiia ope implorata, S. Philippi ac priEdiLtoruin

Sanctorum meritis, perpeculiarem orationem, quara

Pontifex ipse pie et solcnniter recitavit; sacrosan

ctum Missa! sacrificium soleimi pompa et ritu, cum
eoruiudem Sanctorum comiuemoratione, ad allare

Principis Apostolorum celcbravit ; et omnibus

Christi fidelibus tuuc pra?sentibus plenariam omnium
peccatorum Indulgeutiam impertitus est.

b70 Nec vcro iii Urlie tantum, seil in totn Chri- (.„,„„„„(

stiauo orbe sese hujusmiidi hBtitiadiffudit. Siquidera plurlbiu lo-

raultis in locis solennes supplicafiones habitse appa- clstxtuta-

ratu ornatuquc insigiii, maxime aiitem Matrili : ubi

cum ceiebris supplicatio quinque his Sanctis indicta

esset, Elisabetlia Hispaniarum Regina, Philippi

statuam ornavit Sacerdotali veste, multo ailamante

distincta, aliisquo amplissimis b.onoribus dediravit.

Multa pra>terca altaria ac templa in ejus honiirem

ubique erecta sunt, pluresque urbes illum sibi Pa-

tronum delegerunt. Ad hjec Dominicana Religio, ut

fuit in illum semper gratissima, recurrente ejus ciemcnsl
Natali die Officiura de illn ubiqiie a suis ritu duplici Of/lclum fid